

SEÑOR:
JUEZ TREINTA Y TRES CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ
E. S. D.

REF. EJECUTIVO NO. 2020-115
ACCIONANTE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: MILLER HERNAN PADILLA TORRES

PABLO ENRIQUE RODRIGUEZ CORTES, actuando en calidad de apoderado de la parte demandante, de manera atenta, me permito allegar LIQUIDACION DEL CREDITO a fecha 19 de julio del 2022 de las obligaciones debidas por la parte demandada así:

A-RESPECTO OBLIGACION No. 207432533228 la suma de (\$66.418.550.70) pesos

C- RESPECTO OBLIGACION No.560218260167 la suma de (\$147.897.130.96) pesos.

D- RESPECTO OBLIGACION No.4097441011991108 la suma de (\$6.370.851.22) pesos.

Total, de las obligaciones debidas (\$220.686.532.88) pesos

Anexo Liquidación.

Del señor Juez,



PABLO ENRIQUE RODRIGUEZ CORTES
C.C. No. 3.032.722
T.P 44.032 del C.S.J
Cel 3112079434

LIQUIDACION DE CREDITO
Juzgado 33 Civil del Circuito de Bogotá
MILLER HERNAN PADILLA TORRES
Radicado: 2020-115

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	19-jul-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		Microc u Otros		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		\$378.872,49		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor	Folio		
28-ene-20	31-ene-20					0,00		378.872,49			378.872,49	378.872,49
28-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	41.154.850,93	41.154.850,93	3	85.962,94			464.835,43	41.619.686,36
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		41.154.850,93	30	871.495,16			1.336.330,59	42.491.181,52
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		41.154.850,93	30	866.998,68			2.203.329,26	43.358.180,19
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		41.154.850,93	30	856.349,55			3.059.678,81	44.214.529,74
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		41.154.850,93	30	835.786,61			3.895.465,42	45.050.316,35
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		41.154.850,93	30	832.898,94			4.728.364,36	45.883.215,29
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		41.154.850,93	30	832.898,94			5.561.263,29	46.716.114,22
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		41.154.850,93	30	839.908,06			6.401.171,36	47.556.022,29
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		41.154.850,93	30	842.378,80			7.243.550,16	48.398.401,09
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		41.154.850,93	30	831.660,70			8.075.210,86	49.230.061,79
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		41.154.850,93	30	821.326,36			8.896.537,22	50.051.388,15
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		41.154.850,93	30	805.564,37			9.702.101,59	50.856.952,52
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		41.154.850,93	30	799.740,87			10.501.842,46	51.656.693,39
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		41.154.850,93	30	808.888,10			11.310.730,56	52.465.581,49
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		41.154.850,93	30	803.485,57			12.114.216,13	53.269.067,06
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		41.154.850,93	30	799.324,56			12.913.540,70	54.068.391,63
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		41.154.850,93	30	795.575,77			13.709.116,47	54.863.967,40
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		41.154.850,93	30	795.159,01			14.504.275,48	55.659.126,41
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		41.154.850,93	30	793.908,46			15.298.183,94	56.453.034,87
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		41.154.850,93	30	796.409,16			16.094.593,10	57.249.444,03
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		41.154.850,93	30	794.325,36			16.888.918,45	58.043.769,38
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		41.154.850,93	30	789.736,99			17.678.655,44	58.833.506,37
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		41.154.850,93	30	797.658,89			18.476.314,33	59.631.165,26
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		41.154.850,93	30	805.564,37			19.281.878,70	60.436.729,63
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		41.154.850,93	30	813.868,27			20.095.746,97	61.250.597,90
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		41.154.850,93	30	840.319,97			20.936.066,94	62.090.917,87
1-mar-22	31-mar-22	18,30%	2,04%	2,042%		41.154.850,93	30	840.319,97			21.776.386,90	62.931.237,83
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		41.154.850,93	30	871.086,61			22.647.473,51	63.802.324,44
1-may-22	31-may-22	19,17%	2,13%	2,129%		41.154.850,93	30	875.986,35			23.523.459,86	64.678.310,79
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		41.154.850,93	30	925.849,92			24.449.309,78	65.604.160,71
1-jul-22	19-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		41.154.850,93	19	608.715,63			25.058.025,42	66.212.876,35
Resultados >>								24.679.152,93	0,00		25.058.025,42	66.212.876,35

SALDO DE CAPITAL	41.154.850,93
SALDO DE INTERESES	25.058.025,42
SEGUROS	205.674,35
SALDO DE CAPITAL E INTERESES	66.418.550,70
COSTAS JUDICIALES	
SALDO TOTAL ADEUDADO	66.418.550,70

LIQUIDACION DE CREDITO
Juzgado 33 Civil del Circuito de Bogotá
MILLER HERNAN PADILLA TORRES
Radicado: 2020-115

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	19-jul-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		Microc u Otros		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		\$960.536,67		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liқ Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
12-dic-19	31-dic-19					0,00		960.536,67	Valor	Folio	960.536,67	960.536,67
12-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	90.046.722,12	90.046.722,12	19	1.199.160,14			2.159.696,81	92.206.418,93
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		90.046.722,12	30	1.880.867,14			4.040.563,95	94.087.286,07
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		90.046.722,12	30	1.906.829,47			5.947.393,41	95.994.115,53
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		90.046.722,12	30	1.896.991,18			7.844.384,59	97.891.106,71
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		90.046.722,12	30	1.873.690,90			9.718.075,49	99.764.797,61
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		90.046.722,12	30	1.828.699,23			11.546.774,72	101.593.496,84
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		90.046.722,12	30	1.822.381,02			13.369.155,74	103.415.877,86
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		90.046.722,12	30	1.822.381,02			15.191.536,76	105.238.258,88
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		90.046.722,12	30	1.837.716,97			17.029.253,73	107.075.975,85
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		90.046.722,12	30	1.843.122,95			18.872.376,68	108.919.098,80
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		90.046.722,12	30	1.819.671,75			20.692.048,43	110.738.770,55
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		90.046.722,12	30	1.797.060,25			22.489.108,68	112.535.830,80
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		90.046.722,12	30	1.762.573,05			24.251.681,73	114.298.403,85
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		90.046.722,12	30	1.749.831,24			26.001.512,97	116.048.235,09
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		90.046.722,12	30	1.769.845,36			27.771.358,33	117.818.080,45
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		90.046.722,12	30	1.758.024,64			29.529.382,97	119.576.105,09
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		90.046.722,12	30	1.748.920,36			31.278.303,33	121.325.025,45
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		90.046.722,12	30	1.740.718,02			33.019.021,35	123.065.743,47
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		90.046.722,12	30	1.739.806,15			34.758.827,50	124.805.549,62
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		90.046.722,12	30	1.737.069,94			36.495.897,44	126.542.619,56
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		90.046.722,12	30	1.742.541,46			38.238.438,90	128.285.161,02
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		90.046.722,12	30	1.737.982,11			39.976.421,01	130.023.143,13
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		90.046.722,12	30	1.727.942,76			41.704.363,77	131.751.085,89
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		90.046.722,12	30	1.745.275,87			43.449.639,64	133.496.361,76
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		90.046.722,12	30	1.762.573,05			45.212.212,70	135.258.934,82
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		90.046.722,12	30	1.780.741,97			46.992.954,66	137.039.676,78
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		90.046.722,12	30	1.838.618,21			48.831.572,87	138.878.294,99
1-mar-22	31-mar-22	18,30%	2,04%	2,042%		90.046.722,12	30	1.838.618,21			50.670.191,08	140.716.913,20
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		90.046.722,12	30	1.905.935,55			52.576.126,64	142.622.848,76
1-may-22	31-may-22	19,17%	2,13%	2,129%		90.046.722,12	30	1.916.656,19			54.492.782,83	144.539.504,95
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		90.046.722,12	30	2.025.757,56			56.518.540,39	146.565.262,51
Resultados >>								56.889.872,17	0,00		57.850.408,84	147.897.130,96

SALDO DE CAPITAL	90.046.722,12
SALDO DE INTERESES	57.850.408,84
SALDO DE CAPITAL E INTERESES	147.897.130,96
COSTAS JUDICIALES	
SALDO TOTAL ADEUDADO	147.897.130,96

LIQUIDACION DE CREDITO
Juzgado 33 Civil del Circuito de Bogotá
MILLER HERNAN PADILLA TORRES
Radicado: 2020-115

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	19-jul-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		Microc u Otros		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		\$86.926,00		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
28-ene-20	31-ene-20					0,00		86.926,00	Valor	Folio	86.926,00	86.926,00
28-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	3.928.274,00	3.928.274,00	3	8.205,25			95.131,25	4.023.405,25
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		3.928.274,00	30	83.185,13			178.316,39	4.106.590,39
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		3.928.274,00	30	82.755,94			261.072,33	4.189.346,33
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		3.928.274,00	30	81.739,47			342.811,80	4.271.085,80
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		3.928.274,00	30	79.776,71			422.588,51	4.350.862,51
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		3.928.274,00	30	79.501,08			502.089,59	4.430.363,59
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		3.928.274,00	30	79.501,08			581.590,68	4.509.864,68
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		3.928.274,00	30	80.170,11			661.760,79	4.590.034,79
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		3.928.274,00	30	80.405,95			742.166,74	4.670.440,74
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		3.928.274,00	30	79.382,89			821.549,63	4.749.823,63
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		3.928.274,00	30	78.396,47			899.946,10	4.828.220,10
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		3.928.274,00	30	76.891,97			976.838,07	4.905.112,07
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		3.928.274,00	30	76.336,11			1.053.174,18	4.981.448,18
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		3.928.274,00	30	77.209,22			1.130.383,40	5.058.657,40
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		3.928.274,00	30	76.693,55			1.207.076,95	5.135.350,95
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		3.928.274,00	30	76.296,37			1.283.373,32	5.211.647,32
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		3.928.274,00	30	75.938,55			1.359.311,87	5.287.585,87
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		3.928.274,00	30	75.898,77			1.435.210,64	5.363.484,64
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		3.928.274,00	30	75.779,40			1.510.990,04	5.439.264,04
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		3.928.274,00	30	76.018,10			1.587.008,14	5.515.282,14
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		3.928.274,00	30	75.819,19			1.662.827,33	5.591.101,33
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		3.928.274,00	30	75.381,23			1.738.208,56	5.666.482,56
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		3.928.274,00	30	76.137,38			1.814.345,94	5.742.619,94
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		3.928.274,00	30	76.891,97			1.891.237,91	5.819.511,91
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		3.928.274,00	30	77.684,59			1.968.922,50	5.897.196,50
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		3.928.274,00	30	80.209,43			2.049.131,93	5.977.405,93
1-mar-22	31-mar-22	18,30%	2,04%	2,042%		3.928.274,00	30	80.209,43			2.129.341,36	6.057.615,36
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		3.928.274,00	30	83.146,14			2.212.487,49	6.140.761,49
1-may-22	31-may-22	19,17%	2,13%	2,129%		3.928.274,00	30	83.613,82			2.296.101,32	6.224.375,32
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		3.928.274,00	30	88.373,35			2.384.474,67	6.312.748,67
1-jul-22	19-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		3.928.274,00	19	58.102,55			2.442.577,22	6.370.851,22
Resultados >>								2.355.651,22	0,00		2.442.577,22	6.370.851,22

SALDO DE CAPITAL	3.928.274,00
SALDO DE INTERESES	2.442.577,22
SALDO DE CAPITAL E INTERESES	6.370.851,22
COSTAS JUDICIALES	
SALDO TOTAL ADEUDADO	6.370.851,22